第 5 支部 女性部会員各位

2025 年 3 月 14 日

第 5 支部 女性部班長 五日市智美 上田恭子

（公社）玉川法人会

『第５支部 女性部 懇親会 in リリーアン』のお知らせ

日頃は法人会活動にご協力いただきありがとうございます。

女性部の皆さまと懇親の機会を設けたく、用賀「リリーアン」にて、懇親会を開催いたします。

 久しぶりの方も初めましての方も、お会いしていろいろお話ししてみませんか。年度末となりお

忙しいとは思いますが、多くの女性部会員の皆様にお集まりいただきたく、ご参加をお待ちしてお

ります。

2025 年 3 月 27 日(木) 19:00〜

イタリアンチーズフォンデュ＆熟成肉リリーアン

世田谷区用賀 4-19-15 TEL. 050-5486-9767 用賀駅北口から徒歩 2 分

会費：2,500 円

申込締切：3 月 21 日(金)

※満席により締切日前に募集を終了することがございます。

参加申し込みは玉川法人会事務局まで、

FAX でのお申し込み：FAX 番号 03-3707-4992

メールでも申し込みいただけます

tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

FAX で参加表明される方は下記にお名前とメールアドレスをご記入の上、

法人会事務局へ FAX をお送りください。

[FAX 参加表明用ご記入フォーム]

お名前：              メールアドレス：0000000000000000000000000